
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

/^\

ПРИКАЗ
от ' * ' г  — 2020г. №

О внесении изменения в приказ министерства 
здравоохранения Калужской области от 
25.02.2013 № 183 «Об осуществлении 
государственным автономным
профессиональным образовательным
учреждением Калужской области «Калужский 
базовый медицинский колледж» и 
государственным автономным
профессиональным образовательным
учреждением Калужской области «Медицинский 
техникум» полномочий министерства
здравоохранения Калужской области по 
исполнению публичных обязательств перед 
физическим лицом, подлежащих исполнению в 
денежной форме, в 2019 году» (в редакции 
приказов министерства здравоохранения 
Калужской области от 28.01.2014 № 59, от
04.02.2015 № 114, от 14.01.2016 № 41, от 15.11.2016 
№ 1369, от 12.01.2017 № 19, от 27.12.2017 N 1404, 
от 29.12.2018 № 1359)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых 
актах органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ министерства здравоохранения Калужской области 
от 25.02.2013 № 183 «Об осуществлении государственным автономным 
профессиональным образовательным учреждением Калужской области «Калужский 
базовый медицинский колледж» и государственным автономным профессиональным 
образовательным учреждением Калужской области «Медицинский техникум» 
полномочий министерства здравоохранения Калужской области по исполнению 
публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в 
денежной форме, в 2019 году» (в редакции приказов министерства здравоохранения 
Калужской области от 28.01.2014 № 59, ог 04.02.2015 № 114, от 14.01.2016 № 41, от
15.11.2016 № 1369, от 12.01.2017 № 19, от 27.12.2017 № 1404, от 29.12.2018 №1359) 
(далее -  приказ), заменив в заголовке приказа слова «в 2019 году» на слова «в 2020 
году»;

2. Пункт 4 приказа изложить в новой редакции:



«4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
министра -  начальника управления бюджетного планирования и внутреннего 
финансового контроля Сеничкину О.И.»Г

„ _■" Г - у**-

Министр Д ^ Н 1 1 Ш й 5 й Я  I T M 0i44jPr Г а МУЖСКОЙ K.I1. Ьараш т

f  > ' * Л  , | Л *  ^ р 
Б В О Ю а Ш З  И С П О Д Н Е М *  О р Г ^ О В  госудэд 

)ч ОШ.пч
Регистрацяоннь!.1 _

■■■■■■/О#- ^ га̂ й-.


